森第 1956 号

令和７年 10 月 31 日

横浜川崎地区農政事務所長

横須賀三浦地域県政総合センター所長

県央地域県政総合センター所長      様

湘南地域県政総合センター所長

県西地域県政総合センター所長

森林再生課長

（公 印 省 略）

令和７年度「小さな林業」スタートアップ支援モデル事業に係る作業道

整備の標準単価の設定について（通知）

 このことについて、次のとおり設定したので通知します。なお、関係市町村等への

周知については貴職よりお願いします。

区分 標準単価（円/ｍ）

W=2.0ｍ 3,400

問合せ先

林業振興グループﾟ 土屋

電話 (045)210-1111 内 4343

ﾌｧｸｼﾐﾘ(045)210-8849